
 

 

UCHWAŁA NR II/10/14 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian  

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/131/12 Rady Gminy Kolno z 14 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 181) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami od właścicieli nieruchomości gmina 

zapewnia: 

1) odbieranie następujących odpadów: 

a) komunalne odpady zmieszane - w każdej ilości, 

b) papier i tektura, metal, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe oraz odpady 

ulegające biodegradacji - w każdej ilości; 

2) wyposażenie nieruchomości w worki do selektywnej zbiórki odpadów.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Jermacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 4205


		2014-12-30T11:36:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




